Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-06-01 16:25:31)

PREFEITURA DE MARIALVA

? Estado do Parana - 76.282.680/0001-45
R Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N° do Empenho: 700/2020 Ordinario N° da Liquidacdo: 5/2020 Data: 28/04/2020

Credor: 105764 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
Endereco: Comercial: Calgada Canopo, 11 - 2° ANDAR - C.E.P. 06502160 - Santana de Parnaiba - SP

C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30 Insc. Est.:
Orgao: 09. SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO Processo.....oeeeeeet 182/2.019,00

Unidade: 09002 ASSESSORIA DE EDUCACAO Tipo de Licitagao: Pregdo

Prog. Trabalho: 12.362.0010.2.098. Manutengdo dos Programas de Transporte Escolar NC Licitacio........: : 78/2.019,00

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1107 SAL4RIO EDUCA¢A0 - EXERCiCIO CORRENTE

Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho
10.000,00 7.009,88 694,82 6.315,06

Motivo: Contratagdo de empresa especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento e controle de combustiveis (Etanol, Gasolina
Refinada, Diesel e Diesel S-10) destinados aos veiculos e equipamentos oficiais do Municipio de Marialva, fornecidos por postos
credenciados, por meio da implantagdo e posterior operagdo de um sistema informatizado e integrado com a utilizagdo de cartao de
pagamento magnético

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO

104162 181,34 Litros GASOLINA REFINADA COMUM 3,83
mﬂm—“mto———ﬂlsmlsz N° Documento Valor Série Data
NOTA FISCAL ELETRSNICA 577418 694,82 Outras Sér 07/04/2020

Valor Liquido a Pagar : 694,82
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N° Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
28/04/2020 27/0172020

Liquidado por

v Observagdo

Paulo César Mori
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BENEFICIOS £EM CARTOES

Unidade

Planilha da Fatura 336430

17/03/2020 14:09:47 SEC MUN DE EDUCACAO
19/03/2020 13:29:38 SEC MUN DE EDUCACAO
20/03/2020 13:26:12 SEC MUN DE EDUCACAO
24/03/2020 09:13:30 SEC MUN DE EDUCACAO
30/03/2020 07:50:41 SEC MUN DE EDUCACAQ
31/03/2020 07:21:41 SEC MUN DE EDUCACAO

AOL-2992
AON-3205
BDAOE17
AVM-7835
BDAOE17
AON-3205

Combustivel
GASOLINA
GASOLINA
GASOLINA
GASOLINA
GASOLINA
GASOLINA

Estabelecimento

POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO

Cidade UF Qtde P Unitario Valor Bruto
MARIALVA PR 25,502 4,290 109,4036
MARIALVA PR 20 4,050 81,0000
MARIALVA PR 43,58 4,050 176,4990
MARIALVA PR 34,815 4,050 141,0000
MARIALVA PR 37,445 3,750 140,4200
MARIALVA PR 20 3,750 75,0000
Total Litros | 181,342{Total Bruto 723,32
Total com Desconto 694,82

Valor Unitario 3,83







27/04/2020

Expressolivre - ExpressoMail

Remetente: "Bruno Souza" <assessorl@primebeneficios.com.br>

Para: "Central de Compras" <centraldecompras@marialva.pr.gov.br>
Data: 27/04/2020 08:45 (02 minutos atras)

Assunto:  RES: PAGAMENTO MES DE MARGO

Anexos: image002.png (43 KB)

Bom dia Diorginy,

A corregdo ndo sera possivel até o dia 27/03.

Neste caso, podem realizar o pagamento proporcional e realizaremos a glosa do valor restante.

Muito obrigado.

Abs,
Bruno Souza | Relacionamento
Rua Agu, 47 - Alphaville Empresarial
e e Campinas / SP - Tel {(19) 3518-7000
BENEFICIOE BM CARTOES

b%mmr N o socae g o

De: Central de Compras <centraldecompras@marialva.pr.gov.br>
Enviada em: sexta-feira, 24 de abril de 2020 16:31

Para: Bruno Souza <assessori@primebenefici m.br>
Assunto: PAGAMENTO MES DE MARGO

Bruno, boa tarde.

Identificamos que os precos registrados no Posto Catuai em bomba sdo divergentes dos constantes nos
relatérios e notas fiscais do més de margo, mais precisamente até o dia 20/03, assim como foi em fevereiro.
Os pregos corretos comecaram a ser informados somente em 21/03. Diante disso, queremos verificar se ha
possibilidade de correcdo até a préxima segunda-feira (27/04) no sistema. Caso n&o for, por gentileza, nos
dé ciéncia por aqui, que faremos a liquidagdo proporcionalmente ao prego identificado, sem abertura de
processo administrativo para aplicacdo de multa sobre vossa empresa. Ressaltamos que devemos fazer a
liquidacdo até o dia 28/04 (terca-feira), pois serd enviada uma carga de dados (transagdes e liquidagdes) ao
Tribunal de Contas do Estado do Parand, no seu prazo exigido, sem possibilidade de correcdo posterior.

Atenciosamente,
Diorginy Gongalves de Faria

Agente Administrativo / Secretaria Municipal de Administragdo
Prefeitura de Marialva

(44) 3232-8368



PREFEITURA DE
SANTANA DE PARNAIBA

Estado de Sdo Paulo

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CALCADA CANOPO, 11 - 22 ANDAR SALA 3 CENTRO DE APOIO Il
ALPHAVILLE - Santana de Parnaiba / SP 06541-078

Fone: 19-35187004
CNPJ: 05.340.639/0001-30
Cédigo de Servigo: 10.05 - agenciamento, corretagem ou intermediagao de bens moveis ou imoveis, nao
abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no ambito de bolsas de mercadorias e

futuros, por quaisquer meios
Data de Emissao: 07/04/2020

email: dayanne@primebeneficios.com.br
CCM: 0000072270

IE: 623.051.405.115

NOTA FISCAL
ELETRONICA
DE SERVICOS

NF-e

(TRIBUTADOS)
No 577418
- Ref: FITG_365969 -

Fatura No Valor R$ Vencimento
577418 713,85 08/05/2020
TOMADOR MUNICIPIO DE MARIALVA
ENDERECO R SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO
MUNICIPIO MARIALVA UF: PR CEP: 86990-000
END.COBRANGA o mesmo
CNPJICPF 76.282.680/000145  Inscr.EST/ RG : ISENTO
Vé)'z.?gN';%R SETECENTOS E TREZE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS

DEVE A EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA
FISCAL DE SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVIGOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

PREGOS (R$)
QTDE UNID DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
UNITARIO TOTAL
181,342 UM |CONSUMO ABASTECIMENTO GASOLINA 3,936485 713,85
RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
ISs IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES

FATURA 336430 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PERIODO DE 16/03/2020 A 31/03/2020 - VALOR COMISSAO OU
CORRETAGEM = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1,2E 6 -
SERVICO DE INTERMEDIACAO SOBRE O GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE VEICULOS, ATRAVES DE CREDITO
ELETRONICO - VL BRUTO R$ 762,36 - VL DESCONTO R$ 48,51 - VL LIQUIDO R$ 713,85. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL 001,
AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 86151-0 - *** ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO 0S JUROS NA FORMA PREVISTA EM
CONTRATO E NA LEGISLACAO ***

NAO VALE COMO

RECIBO

(-) Dedugoes:
Base ISS
Aliquota:

ISS Incluso

R$
R$
%

R$

713,85
0,00
2,00
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R$ 713,85

Assinatura Digital

LLA2L94C

Z62PB7GK J5BQBOT4 DYPYGXXW QV057PTC
R4QXMJY7 JOVEG97G OJJ8BRZ2
MU8BY1GFR QW8BURA8 NOFBP5KY 2GF35JM8

E35I4KBA

IGAEZNAU 6XUAB29V ZEP7K5N3

Assinatura Digital NFE No 577418
Santana de Parnaiba - CCM: 0000072270

LLA2L94C

IGAEZNAU

Z62PB7GK  J5BQBOT4 DYPYGXXW QVO057PTC
R4QXMJY7 JIOVEG97G  0OJJ88RZ2
MU8Y1GFR QW8BURA8 NOFBP5KY 2GF35JM8
6XUAB29V ZEP7KS5N3

E3514KBA

o

Local/Data:

Corte na Linha Pontilhada

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA

EMPRESARIAL LTDA
OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

N ~

AQUISICAO DE ACORDO coM O
CONTRATO N° 300/2019, LICITACAO
MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL

N° 78/2019.
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Assinatura do Recebedor



12/05/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.3

G337120959260917045
12/05/2020 10:09:03
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome PM MARIALVA-QSE
Agéncia 2278-0
Conta corrente 10075-7
Creditado
Nome PRIME CONSULT REC E REP
Agéncia 2857-6
Conta corrente 86151-0
Valor 5.848,23
Data Nesta data
Assinada por J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 12/05/2020 09:27:52

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI
Transagao efetuada com sucesso.

12/05/2020 10:09:03

Transagao efetuada com sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html|?v=2.16.3
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